РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОСНЕЖНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

п.Новоснежная
ул.Ленина 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  16.10.2015г. № 111
 «О предоставлении проекта бюджета
Новоснежнинского муниципального
образования на 2016 год  на рассмотрение
Думы Новоснежнинского сельского поселения»

     В целях обеспечения реализации прав граждан Новоснежнинского муниципального образования на непосредственное участие в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.ст. 32,43 Устава Новоснежнинского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Сибирскому федеральному округу 23.12.2005 года за № RU 385183032005001,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Думе Новоснежнинского сельского поселения на рассмотрение проекта бюджета Новоснежнинского муниципального образования на 2016 год.
2. Предоставить одновременно с проектом бюджета:
- предварительные итоги социально-экономического развития Новоснежнинского муниципального образования за истекший период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-экономического развития МО за текущий финансовый год;
 - основные направления бюджетной политики и налоговой политики  Новоснежнинского муниципального образования на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов;
- прогноз социально-экономического развития Новоснежнинского муниципального образования на 2016год и плановый период 2017-2018 годы.
- перечень главных администраторов доходов бюджета;
- перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета;
- распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на очередной финансовый год;
- общий   объем   бюджетных  ассигнований,   направляемых  на  исполнение  публичных нормативных обязательств;
- объем   межбюджетных   трансфертов,   получаемых   из   других   бюджетов   и   (или) предоставляемых другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в очередном финансовом году;
- источники финансирования дефицита бюджета на очередной финансовый год;
- верхний предел муниципального внутреннего долга;
- пояснительную записку к проекту бюджета Новоснежнинского муниципального образования на 2016 год.

                3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                                             О.Н.Молчанов